COMPANHIA PAULISTA DE TRENS METROPOLITANOS – CPTM
CONCURSO PÚBLICO Nº 003/2017

AVISO Nº 58 – RESULTADO II DAS PROVAS PRÁTICAS

A Companhia Paulista de Trens Metropolitanos – CPTM, no uso de suas atribuições legais, por meio da
empresa RBO Serviços Públicos e Projetos Municipais EIRELI – EPP, atendendo ao disposto no item 6.2.1.7
do Capítulo 6, do Edital 003/2017, torna público o resultado preliminar II das provas práticas, contendo
somente os candidatos aptos:

CARGO: AGENTE DE MANUTENÇÃO METALÚRGICO (SOLDADOR)

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

98870 JOSE ADERIVALDO FERREIRA DA SILVA 17

76144 VANICACIO BORGES ALMEIDA 18

124879 CLECIO LIMA SOUZA 19

152350 TÁRCIO ALVES DA SILVA 20

8564 EMERSON PLATKEVICIUS 21

25486 CLAUDIO ROBERTO CARDOSO 22

19637 PABLO AUGUSTO 24

7191 NEDILSON ALVES DA ROCHA 25

148085 ISAQUE DUARTE PINHEIRO 26

13742 ANDERSON SOUSA FERREIRA 28

120490 EDMILSON RUBENS CUSTÓDIO 30

CARGO: OFICIAL DE MANUTENÇÃO MECÂNICA (MECÂNICO)

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

27022 CLAYTON SOUZA LIMA 17

135893 BRUNO MOTA DE JESUS 18

150997 WILTON BUENO DE GOES 19

50588 FERNANDO AZEVEDO DE MENEZES 20

67475 JOSÉ HENRIQUE CRISMANIS TELES 21

84791 ELIAS DAMASCENO JUNIOR 23

53670 JOYCE ROBERTA MATEUS CONCEIÇÃO 25

151134 HELLEN AMANDA SANTOS 26

141677 LUAN ISAQUE DA ROCHA SANTOS 28

5538 ÉDER RODRIGO DE MOURA PIM 30

Para recorrer do resultado preliminar da prova prática, o candidato deverá utilizar o endereço eletrônico da
empresa realizadora do certame www.rboconcursos.com.br, acessar a área do Concurso Público 003/2017
CPTM e seguir as instruções ali contidas. O prazo de 2 (dois) dias úteis, terá como termo inicial às 0h01 do
primeiro dia útil até às 23h59 do segundo dia útil subsequente à publicação dos atos do Concurso Público.
Para mais informações referentes à interposição de recurso, o candidato poderá consultar o Capítulo 9 do
edital de abertura do certame.

Para que não alegue desconhecimento, este aviso está publicado no site www.rboconcursos.com.br

COMPANHIA PAULISTA DE TRENS METROPOLITANOS – CPTM

09/02/2018